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Kas ir sīkdatnes?

                 Sīkdatnes ir mazas teksta datnes, ko no Jūsu apmeklētajām tīmekļa vietnēm iekopē Jūsu datora vai mobilā tālruņa pārlūkā. Sīkdatnes tiek plaši izmantotas gan lai tīmekļa vietnes darbotos, gan lai uzlabotu lietotāju ērtības, kā arī lai sniegtu informāciju tīmekļa vietnes īpašniekiem. Mūsu sīkdatnēs var būt informācija par Jūsu tiešsaistes izvēlēm un tās ļauj mums individualizēt mūsu tīmekļa vietnes atbilstoši Jūsu interesēm.

                 Kā Jūs varat pieņemt vai noraidīt sīkdatnes?

                 Lietotāji var iestatīt savas ierīces tā, lai tās vai nu pieņemtu visas sīkdatnes, vai arī saņemtu paziņojumu, kad sīkdatni izsniedz, vai nekad nepieņemtu sīkdatnes. Pēdējā izvēle nozīmē to, ka šādam lietotājam nebūs iespējams sniegt noteiktus personalizētus pakalpojumus. Līdz ar to lietotājam var nebūt pieejamas visas tīmekļa vietnes līdzekļu sniegtās priekšrocības.

                 Ja vispār nevēlaties pieņemt sīkdatnes vai iebilstat pret noteiktām sīkdatnēm, tad Jums, iespējams, atbilstoši jāmaina sava pārlūka iestatījumi. Taču katra pārlūkprogramma ir atšķirīga, tāpēc izmantojiet savas pārlūkprogrammas izvēlni "Help" („Palīdzība”), lai uzzinātu kā mainīt sīkdatņu preferences.
             
Kā mēs lietojam sīkdatnes?

                 Sīkdatņu sniegtā informācija var mums palīdzēt analizēt to, kā Jūs lietojat mūsu tīmekļa vietnes, un palīdz mums sniegt Jums lielākas lietotāja ērtības, kad apmeklējat mūsu tīmekļa vietnes. Mūsu sīkdatņu saņemtā informācija netiek izmantota, lai Jūs identificētu, nedz arī lai pa e-pastu vai pa pastu sūtītu Jums reklāmas materiālus. Turklāt mēs neplānojam izmantot sīkdatnes, lai sniegtu personalizētu reklāmu bērniem.

                 Kādas sīkdatnes un kādiem mērķiem mēs izmantojam?
             
Tehniski nepieciešamas sīkdatnes.

                 Dažas mūsu sīkdatnes ir obligāti nepieciešamas, lai lietotu mūsu tīmekļa vietnes vai atsevišķas to piedāvātas funkcijas. Kad tiek lietotas mūsu tīmekļa vietnes, šādas funkcionālas sīkdatnes nav iespējams noraidīt. Tas attiecas arī uz sīkdatnēm, ko izmanto, lai reģistrētu, ka lietotājs vai nu piekrīt, vai arī nepiekrīt sīkdatņu lietošanai mūsu tīmekļa vietnē.
             
Sesiju sīkdatnes un preferenču sīkdatnes.

                 Lai uzlabotu mūsu tīmekļa vietņu darbu, mēs reizēm varētu lietot sesiju sīkdatnes, piem., lai sniegtu lietotājam iespēju pārvietoties dažādās lapās. Šādu sīkdatņu derīgums beidzas lietotāja sesijas beigās (proti, kad lietotājs aizver pārlūka logu). Mēs reizēm varētu arī izmantot sīkdatnes, kuru derīguma termiņš ir garāks, lai atcerētos Jūsu preferences un izvēles mūsu tīmekļa vietnēs. Šādu sīkdatņu derīguma termiņš vispārīgā gadījumā nepārsniedz divus gadus.
             
Analīzes sīkdatnes.

                 Mēs reizēm varētu lietot analīzes sīkdatnes, lai uzlabotu mūsu tīmekļa vietņu sniegumu. Lai to darītu, mēs varētu apkopot informāciju par to, cik mums ir apmeklētāji, no kurienes mūsu lapā apmeklētāji ieradušies un kā viņi izmanto tīmekļa vietni (proti, kuras lapas apmeklētāji apmeklē visbiežāk). Šādam nolūkam mēs varētu izmantot turpmāk nosaukto piegādātāju analītiskus rīkus un attiecīgas sīkdatnes:
                 Google Analytics : klikšķiniet te, lai uzzinātu vairāk par "Google Analytics" privātuma politiku!
                 Omniture : klikšķiniet te, lai uzzinātu vairāk par "Omniture" privātuma politiku!
                 ThisMoment : klikšķiniet te, lai uzzinātu vairāk par "ThisMoment" privātuma politiku!
             
Sociālo tīklu sīkdatnes.

                 Mēs reizēm varētu integrēt savās tīmekļa vietnēs trešo personu, jo īpaši atsevišķu sociālo tīklu, tīmekļa vietņu līdzekļus. Šie līdzekļi reizēm ir aprīkoti ar skriptiem vai citiem elementiem, kas var nolasīt, bet dažreiz arī izvietot sociālo tīklu sīkdatnes Jūsu ierīcē. Šādas sīkdatnes reizēm varētu nodrošināt reklāmas personalizēšanu. Lai gan mums nav nedz piekļuves, nedz iespējas vadīt ne šīs sīkdatnes, ne to apkopotos datus, jo mēs apkalpojam vienīgi Nissan tīmekļa vietni, tomēr mēs vēlamies Jūs informēt un gūt Jūsu piekrišanu šādu elementu lietošanai. Papildu informācijai, lūdzu, iepazīstieties ar iespējamu sociālu tīklu sīkdatņu sarakstu.
             
Facebook.

                 Turpmāk nosauktie Facebook līdzekļi varētu tikt integrēti mūsu tīmekļa vietnēs, un tie varētu nolasīt vai izvietot Facebook sīkdatnes:
                 Facebook poga "Like" ("Patīk") (ļauj lietotājam atzīmēt vienumu ar "Patīk", esot Facebook).
                 Facebook "Connect" ("Savienoties") (ļauj lietotajam ienākt savā Facebook kontā un no šī konta sazināties ar mūsu tīmekļa vietnēm).
                 Facebook "Share" ("Dalīties") (ļauj lietotājam dalīties ar vienumu, esot Facebook).
                 Facebook "Social Graph" ("Sociālā grafika") (ļauj mūsu tīmekļa vietnēm ievilkt mūsu tīmekļa vietnēs, tādus Facebook elementus kā lietotāja profila attēlus un publiskas Facebook ziņas.
                 Klikšķiniet te, lai uzzinātu vairāk par Facebook privātuma politiku!
                 Klikšķiniet te, lai iepazītos ar informāciju par Facebook sīkdatnēm!
             
YouTube un Google.

                 Turpmāk nosauktie YouTube un Google līdzekļi varētu tikt integrēti mūsu tīmekļa vietnēs, un tie varētu nolasīt vai izvietot YouTube un Google sīkdatnes:
                 YouTube videoatskaņotājs (ļauj skatīties YouTube video mūsu tīmekļa vietnēs).
                 Pierakstīšanās YouTube kontā (ļauj lietotājam pierakstīties savā YouTube kontā un no šī konta sazināties ar DEC).
                 Google+1 poga (ļauj lietotājam atzīmēt vienumu, esot savā Google+ kontā).
                 Google pierakstīšanās (ļauj lietotājam pierakstīties savā Google kontā un no šī konta sazināties ar mūsu tīmekļa vietni).
                 Klikšķiniet te, lai uzzinātu vairāk par Google privātuma politiku (attiecas arī uz YouTube)!
             
Twitter.

                 Turpmāk nosauktie Twitter līdzekļi varētu tikt integrēti mūsu tīmekļa vietnēs, un tie varētu nolasīt vai izvietot Twitter sīkdatnes:
                 Twitter "Log-in" ("Pierakstīšanās") (ļauj lietotājam piekļūt savam Twitter kontam un no šī konta sazināties ar mūsu tīmekļa vietnēm).
                 Twitter "Share" ("Dalīšanās").
                 Klikšķiniet te, lai uzzinātu vairāk par Twitter privātuma politiku!
             
Flickr.

                 Turpmāk nosauktie Flickr līdzekļi varētu tikt integrēti mūsu tīmekļa vietnēs, un tie varētu nolasīt vai izvietot Flickr sīkdatnes:
                 Flickr "Log-in" ("Pierakstīšanās") (ļauj lietotājam pierakstīties savā Flickr kontā un no šī konta sazināties ar mūsu tīmekļa vietnēm).
                 Klikšķiniet te, lai uzzinātu vairāk par Flickr privātuma politiku!
             
Instagram.

                 Turpmāk nosauktie Instagram līdzekļi varētu tikt integrēti mūsu tīmekļa vietnēs, un tie varētu nolasīt vai izvietot Instagram sīkdatnes:
                 Instagram "Log-in" ("Pierakstīšanās") (ļauj lietotājam pierakstīties savā Instagram kontā un no šī konta sazināties ar mūsu tīmekļa vietnēm).
                 Klikšķiniet te, lai uzzinātu vairāk par Instagram privātuma politiku!
             
Pinterest.

                 Turpmāk nosauktie Pinterest līdzekļi varētu tikt integrēti mūsu tīmekļa vietnēs, un tie varētu nolasīt vai izvietot Pinterest sīkdatnes:
                 Poga "Pin-It" ("Piespraust") (ļauj lietotājam piespraust vienumu savai Pinterest lapai).
                 Klikšķiniet te, lai uzzinātu vairāk par Pinterest privātuma politiku!
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